
prof.asoc.dr.  Shkelqim  Millaku
dhe prof.asoc.dr. Teuta Kafexholli
ishin  pjesëmarrës  në  Kuvendin
Ndërkombëtar  të  Studimeve
Albanologjike  i  organizuar  nga
Akademia  e  Shkencave  e
Shqipërisë  dhe  Akademia  e
Shkencave e Kosovës.
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